ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE GIRUÁ

“CAPITAL DA PRODUTIVIDADE”
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

EDITAL Nº 280/2021                                      GIRUÁ/RS, 12  DE NOVEMBRO  DE 2021.

DIVULGA INSCRITOS DA SELEÇÃO

PÚBLICA PARA CONTRATAÇÃO

TEMPORÁRIA DE EXCEPCIONAL

INTERESSE PÚBLICO, DE ACORDO

COM EDITAL Nº 264/2021.

Os membros da Comissão nomeada pela Portaria nº 14.948/2021, e conforme autorização

legislativa através das Leis Municipais nº 7027/2021, nº 7.034/2021, nº 7.145/2021, nº 7.147/2021, nº

7.119/2021, e nº 7.081/2021, TORNA PÚBLICO a divulgação dos inscritos e estabelece normas para a

realização  de  seleção  pública  para  contratação  temporária  de  excepcional  interesse  público,  para

preenchimento de vagas existentes na prefeitura municipal

OFICIAL ADMINISTRATIVO:

Nº DE
INSCRIÇÃO

PARA O CARGO
NOME DO CANDIDATO

SITUAÇÃO

1 GLAUCIA CEGELKA DE VARGAS HOMOLOGADO
2 ANDRESSA JANAINA DAPPER HOMOLOGADO
3 RAYSSA VEMES BRUM STAGGMEIER HOMOLOGADO
4 GISELI LUCIANA ZICH HOMOLOGADO
5 SANDRA LETICIA WONTROBA HOMOLOGADO
6 CLÉIA JAQUELINE STANGUERLIN DA SILVA HOMOLOGADO

7 VIVIANE RAQUEL DE LIMA MATOS HOMOLOGADO
8 FELIPE VIANA DE MATOS HOMOLOGADO
9 JAQUELINE LIMA DE OLIVEIRA HOMOLOGADO
10 VANICE KOWALESKI HOMOLOGADO
11 KELLIN LIMA NASCIMENTO HOMOLOGADO
12 JAIME SOARES DA SILVA HOMOLOGADO
13 MARLI DE FÁTIMA SANTIAGO HOMOLOGADO
14 AMANDA TAIS BRANCO DE LIMA HOMOLOGADO
15 CARIZIANE MARQUES DE LIMA HOMOLOGADO
16 PAULO DANIEL WAGNER DOS SANTOS HOMOLOGADO
17 BRUNA WESCHENFELDER HOMOLOGADO

FONOAUDIÓLOGO:

Nº DE
INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO

SITUAÇÃO

Centro Administrativo Bruno Edgar Schwerz
Rua Independência, nº 90, Centro, CEP: 98870-000 – Fone: (55) 3361-2000

administracao@girua.rs.gov.br
“VIVA A VIDA SEM DROGAS”

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE GIRUÁ

“CAPITAL DA PRODUTIVIDADE”
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

PARA O CARGO
1 DANDARA DE MAGALHAES SANTOS HOMOLOGADO

VIGILANTE:

Nº DE
INSCRIÇÃO

PARA O CARGO
NOME DO CANDIDATO

SITUAÇÃO

1 CRISTIANO DE SOUZA MIRANDA HOMOLOGADO
2 ANGELO EURÉLIO PIROLLA IGNACZAK HOMOLOGADO
3 FÁTIMA LIMA BUENO HOMOLOGADO
4 CLAUDIOMAR DE FREITAS CONSTANTINO HOMOLOGADO
5 CLAUDIA KLEIS PINTO HOMOLOGADO
6 FELIPE VIANA DE MATOS HOMOLOGADO

7 ELDERSON VINICIUS DA VEIGA HOMOLOGADO
8 LUCAS MACHADO JUNIOR HOMOLOGADO
9 PAULO DANIEL WAGNER DOS SANTOS HOMOLOGADO

INSTRUTOR DE ARTES MANUAIS:

Nº DE
INSCRIÇÃO

PARA O CARGO
NOME DO CANDIDATO

SITUAÇÃO

1 MARIA ZENIR PRESTES HOMOLOGADO
2 CAROLINE GRUHN HOMOLOGADO
3 CAROLINE VIANNA MACHADO HOMOLOGADO

MONITOR DE OFICINA CORTE E COSTURA:
Nº DE

INSCRIÇÃO
PARA O CARGO

NOME DO CANDIDATO
SITUAÇÃO

1 CAROLINE GRUHN HOMOLOGADO

AUXILIAR DE CONTABILIDADE:

Nº DE
INSCRIÇÃO

PARA O CARGO
NOME DO CANDIDATO

SITUAÇÃO

1 KETLIN DARA GONÇALVES DE MATOS HOMOLOGADO
2 TANISE KARNIKOWSKI HOMOLOGADO
3 CAMILA WONTROBA HOMOLOGADO
4 ALESSANDRA MARCHIORO HOMOLOGADO
5 CLÃUDIA HECK PRATES HOMOLOGADO
6 JAIME SOARES DA SILVA HOMOLOGADO

Centro Administrativo Bruno Edgar Schwerz
Rua Independência, nº 90, Centro, CEP: 98870-000 – Fone: (55) 3361-2000

administracao@girua.rs.gov.br
“VIVA A VIDA SEM DROGAS”

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE GIRUÁ

“CAPITAL DA PRODUTIVIDADE”
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

MOTORISTA - D:

Nº DE
INSCRIÇÃO

PARA O CARGO
NOME DO CANDIDATO

SITUAÇÃO

1 ROGÉRIO PEDRO LEUCK HOMOLOGADO
2 DIEGO STELZER HOMOLOGADO
3 CERENI SALETE MARTIM QUEIRA HOMOLOGADO

OPERADOR DE MÁQUINA:

Nº DE
INSCRIÇÃO

PARA O CARGO
NOME DO CANDIDATO

SITUAÇÃO

1 TONI NAULI LOUREIRO FRAGOSO HOMOLOGADO
2 MAURÍCIO SANGIOVO HOMOLOGADO

MOTORISTA – E:

Nº DE
INSCRIÇÃO

PARA O CARGO
NOME DO CANDIDATO

SITUAÇÃO

1 VILSON FEUERHARMEL HOMOLOGADO
2 GILMAR ANTONIO DA LUZ RODRIGUES HOMOLOGADO
3 JORGE CORREA DA SILVA HOMOLOGADO

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE GIRUÁ,  ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL,  12 DE

NOVEMBRO DE 2021, 66º ANO DA EMANCIPAÇÃO.

RUBEN WEIMER

PREFEITO MUNICIPAL

Registre-se e Publique-se no Mural da Prefeitura

Tanise Maciel Weschenfelder

Secretária Municipal de Administração

Portaria nº 13.750/2021
Publicado no Mural da Prefeitura Municipal de Giruá, Imprensa Oficial do Poder Executivo – LM nº 4085/09, no dia 12 de novembro de 2021.

Centro Administrativo Bruno Edgar Schwerz
Rua Independência, nº 90, Centro, CEP: 98870-000 – Fone: (55) 3361-2000

administracao@girua.rs.gov.br
“VIVA A VIDA SEM DROGAS”

	EDITAL Nº 280/2021 GIRUÁ/RS, 12 DE NOVEMBRO DE 2021.